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KOLUSZKI

zawsze w centrum

Znak sprawy. GIZ.271.48.(33).2018

WYKONAWCY
UCZESTNICZACY W POSTEPOWANIU

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na budowe kontenerowsj stacji transformatorowej wraz
z budowg stupow linii napowietrznej oraz budowa linii kablowych i demontazem istniejacych linii
napowietrznych.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2017, , poz. 1579 ze zmianami) zamawiajacy udziela wyjasnien na pytania
zadane przez wykonawcow:

Pytanie nr 1 . , _
Zgodnie z wymogiem Zamawiajgcego dotyczgcego dotaczenia do oferty kosztorysu ofertowego
uproszczonego prosze o udostepnienie tego k_osztorysu w formacie ath?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada przedmiaru w formacie ath.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajgcy posiada podpisang obustronnie umowe o przebudowe sieci
i przytaczenie z zakiadem energetycznym?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada podpisanej obustronnie umowy o przebudowe sieci i przylaczenie
z zaktadem energetycznym.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajgcy posiada uzgodniony projekt z zaktadem energetycznym i prawomaocne
pozwolenie na budowe? Jesli tak, prosze o udostepnienie?

Odpowiedz: oo

Zamawiajacy posiada uzgodnienia dokumentacji projektowej z PGE Dystrybucija S. A., kidre
zamieszcza na stronie internetowej — zalacznik nr 1 do wyjasnieri. Na obecnym etapie
postepowania Zamawiajacy posiada zaswiadczenie o braku sprzeciwu na zamiar wykonania
robot budowlanych, ktére zamieszcza na stronie internetowej — zatgcznik nr 2 do wyjasnien.
Zamawiajacy nie posiada pozwolenie na budowe.

Pytanie nr 4

Biorgc pod uwage termin zlozenia oferty, pozniejsza ocene ofert, wybdr wykonawcy, przekazanie
placu budowy, czas produkgji stacji transformatorowej (8-10 tygodni), uzyskanie pozwolenia na
uzytkowanie, organizacje wylaczenia napiecia i termin wykonania cato$ci zamowienia do
29.06.2018, prosze o wydiuzenie tego terminu do 27.07.20187



Odpowiedz:

Ze wzgledu na brak pozwolenla na budowe Zamawiajacy dopuszcza zmiang termlnu
wykonania zamodwienia na okres dwodch miesiecy od daty przekazania Wykonawcy
prawomocnej decyzji o pozwoleniu na budowe. Zamawiajacy w §18, ust. 3 wzoru umowy
dopisuje podpunkt 7) o tresci:

7) W przypadku nieprzekazania przez Zamawiajgcego placu budowy z przyczyn
niezaleznych od Wykonawcy, np. braku prawomocnego pozwolenia na budowe Wykonawca
moze wystapi¢ o wydluzenie terminu realizacji zamoéwienia na okres dwoch miesiecy od
daty przekazania Wykonawcy prawomocnej decyzji o pozwoleniu na budowe.”

Pytanie nr 5
Jak ma by¢ poprowadzony kabel SN w miejscu przekroczenia zbiornika wodnego? Czy nalezy
wykonaé przewiert pod zbiornikiem, jaka ma by¢ jego dlugosc? Projekt tego nie okresla.

Odpowiedz:

Prace w miejscu przekroczenia rzeki Mrogi nalezy wykonywacé przewiertem. Na pozostatych
odcinkach prace ziemne wykonywaé metoda wykopu otwartego, dopuszcza sie.zmiane
technologii jedynie w miejscach wrysowanych rur przepustowych. Zamawiajacy zamieszcza
na stronie internetowej rysunki do wykonania przewiertu — zatgcznik nr 3 do wyjasnien.

Pytanie nr 6

Prosze o informacje czy Wykonawca bedzie musiat wykonywac projekt organizacji ruchu
zastepczego | ponosit optaty za zajecie pasa drogowego. W jaki sposdb Zamawiajacy bedzie
regulowat wspolprace pomiedzy istniejacym wykonawca ktéremu przekazano plac budowy
a wykonawca wybranym w tym postepowaniu.

Odpowiedz:

Przekazanie placu budowy nastapi przy udziale Wykonawcy, ktéremu przekazano plac
budowy pod roboty budowlane objete pro;ektem Zamawiajacy nie wymaga opracowania
projektu organizacji ruchu. : .

Pytanie nr7

Prosze o dofaczenie schematu stacji transformatorowej (rozdzielnicy SN, nn itp.), rzutu stacii.
Projekiu uziomu stacji oraz okreslenie j Jego wartosci. Czy stacja ma by¢ wyposazona

w jakis uktad pomiarowy? ;

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zamieszcza na stronie internetowej schemat stacji transformatorowej —
zalacznik nr 4 do wyjasnien.

Pytanie nr 8
Czy w ramach przebudowy sieci SNi nn Wykonawca bedzie musiat w celu uzyskania wigczen
zasila¢ jakies elementy sieci nn za pomocg agregatow?

OdeWledZ ‘ : ‘
Nalezy przew1dzuec zas:lanle okollcznych budynkow poprzez agregaty pradotwércze.

Pytanie nr 9
Prosze o dotgczenie projektéw budowlanych z uzgodnieniami branzowymi i terenowyml
Czy catos¢ sieci nni SN jest usytuowana na dziatkach gminy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy posiada uzgodnienia dekumentacji pro_]ektowej z PGE Dystrybucla S. A, ktore
zamieszcza na stronie internetowej — zatacznik nr 1 do wyjasnien. Dziatki, na kt6érych
przewidziana zostata inwestycja stanowig wlasno$é Gminy Koluszki, Lasc')w Panstwowych
oraz Skarbu Panstwa, reprezentowanego przez Staroste t.ddzkiego Wschodniego. Gmina



Koluszki jest na etapie uzyskiwania préwa do dysponowania gruntem.

Pytanie nr 10 :
Prosimy o udostepnienie Pozwoienla na budowe

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie posiada pozwolenie na budowe.

Pytanie nr 11
Do dokumentacji nie dotaczono warunkow usuniecia kalizji, zgody whascicieli(a) gruntow na
wykonanie prac w ich obrebie. Prosimy o zalgczenie petnej dokumentagii.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zamieszcza na stronie warunki usuniecia kolizji — zatacznik nr 5 do wyjasnien.
Dziatki, na ktérych przewidziana zostata inwestycja stanowia wlasno$¢ Gminy Koluszki,
Lasow Panstwowych oraz Skarbu Panstwa, reprezentowanego przez Staroste Lédzkiego
Wschodniego. Gmina Koluszki jest na etapie uzyskiwania prawa do dysponowania gruntem.

Pytanie nr 12
Prosimy o potwierdzenie uzgodnienia dokumentacji przez PGE Dystrybucja S. A.

Odpowiedz: ‘
Zamawiajacy posiada uzgodnienia dokumentacji projektowej z PGE Dystrybucja S. A., ktére
zamieszcza na stronie internetowej — zatgcznik nr 1 do wyjasnien.

Pytanie nr 13

Zgodnie z paragrafem 4 punkt 3 umowy ,W przypadku koniecznosci zmiany terminu realizacji
umowy Wykonawca zobowigzany jest wystapi¢ z wnioskiem do Zamawiajgcego. Wniosek
powinien zawieraé szczegotowe uzasadnienie zmiany terminu.” Czy Zamawiajgcy uzna
uzasadnione zmiany terminu ze wzgledu na termln oczekiwania na uzyskanie pozwolenia na
uzytkowame w PINB?

0dp0WledZ
Zamawiajacy uzna uzasadnione zm:any termlnu ze wzgiedu na termin oczekiwania na
uzyskanie pozwolenia na uzytkowanie w PINB.

Pytanie nr 14 ' "
Prosimy o skrocenie do 5 dni termmu na dokonanle odbioru koncowego, ze wzgledu na Krotki
termin realizacji umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje zmiany zapiséw umowy w § 14 pkt 6 umowy, ktory otrzymuje
brzmienie:

,,Odbior koncowy nastapi w terminie do 7 dni od daty pisemnego poinformowania
Zamawiajgcego o gotowosci do odbioru koricowego i otrzymania wszystkich niezbgdnych
dokumentéw potrzebnych do dokonania odbioru koricowego wraz z decyzjami PINB.”

Pytanie nr 15
Na rysunku nr 3 PW (linia kablowa) jest zaznaczone (oprocz zigcza ZK — 4) takZe ztgcze ZK -3 -
brak schematu oraz pozycji w kosztoryme Prosze 0 uzupetienie.

Odpomedz S : L

Na rysunku numer 3 PW (linia kablowa) jedyme elementy zaznaczone kolorem czerwonym
sg objete niniejszym opracowaniem. Kolorem czarnym sa zaznaczone elementy objete
odrebnymi opracowaniami, a pokazane sg jedynie w celu ogdinego pogladu jak bedzie
wygladata sieé. Dlatego tylko ztgcze ZK-4 do zasilania budynkow DPS jest uwzglednione na
schematach i kosztorysie. '



Pytanle nr 16

W punkcie 4.6.1. PW stacji kontenerowej s3 wyszczegaélnione materialy do demontazu, w tym
izolatory w ilosci 39 szt. W pozycji kosztorysowej nr 6d.1 (linie SN) — jest do demontazu tylko 27
szt. izolatordw.

Odpowmdz
Poprawna ilosé izolatoréw do demontazu to 39 szt.

Pytanie nr 17
Czy Zamawiajgcy dopuszcza poprawienie, uzupeinienie o swoje pozycje kosztorysu w przypadku
rozbieznosci pomigdzy projektem a przedmiarami?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza poprawienie, uzupelnienie o swoje pozycje kosztorysu
w przypadku rozbieznosci pomiedzy projektem a przedmiarami.

Gmina Koluszki informuje, ze termin skiladania ofert przetargowych zostaje
przesuniety i uplywa w dniu 26 kwietnia 2018 roku o godzinie 9:30, otwarcie ofert nastapi
w dniu 26 kwietnia 2018 roku o godzinie 9:40. -

Powyzsze informacje stajg sie czescig SIWZ, zostajg opublikowane na stronie internetowej, na
ktorej opublikowana jest specyfikacja i sg dla Wykonawcow wiazgce.
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